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„Gmina Skaryszew stawia na edukację włączającą”

Gmina Skaryszew realizuje za pośrednictwem szkół: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w
Makowie, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej w Chomentowie Puszcz, Publiczna Szkoła
Podstawowa w Dzierzkówku Starym, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Makowcu,
Publiczna Szkoła Podstawowa w Modrzejowicach, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława
Reymonta w Odechowie, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Orląt Lwowskich w Skaryszewie, Projekt który jest
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Regionalnego Programu Fundusze
Europejskie dla Mazowsza na lata 2021-2027.

Projekt jest realizowany od dnia 1 września 2025 roku do dnia 30 listopada 2026 roku na terenie województwa
mazowieckiego w Gminie Skaryszew.

Wartość projektu: 1 313 408,34 zł

Dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus: 1 116 397,09 zł

Celem głównym projektu jest zwiększenie jakości prowadzonej edukacji włączającej w: Publicznej Szkole Podstawowej
im. Kornela Makuszyńskiego w Makowie, Publicznej Szkole Podstawowej im. Wandy Chotomskiej w
Chomentowie-Puszcz, Publicznej Szkole Podstawowej w Dzierzkówku Starym, Publicznej Szkole Podstawowej Makowcu,
Publicznej Szkole Podstawowej w Modrzejowicach, Publicznej Szkole Podstawowej im. Stanisława Reymonta w
Odechowie i Publicznej Szkole Podstawowej im. Orląt Lwowskich w Skaryszewie poprzez: realizację wsparcia dla
łącznie 353 uczniów/uczennic w postaci zajęć dydaktyczno-wyrównawczych, terapeutycznych, integrujących;
podniesienie kompetencji 176 nauczycieli/nauczycielek oraz poprzez wdrożenie skutecznych działań na rzecz edukacji
włączającej (m.in. działalność Liderów dostępności, doposażenie szkół w niezbędny sprzęt i pomoce dydaktyczne) i
współpracy szkół z 63 rodzicami/opiekunami prawnymi uczniów/uczennic o specjalnych potrzebach edukacyjnych.

Projekt obejmuje wsparciem szkoły, uczniów/uczennice, nauczycieli/nauczycielki oraz rodziców/opiekunów prawnych
dzieci o specjalnych potrzebach edukacyjnych w następującym zakresie:

1)      Doposażenie szkół w niezbędny sprzęt i pomoce dydaktyczne

2)      Działalność Liderów dostępności

3)      Zajęcia dydaktyczno- wyrównawcze dla uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

4)      Zajęcia terapeutyczne dla uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

5)      Zajęcia i wyjazdy integrujące uczniów ze specjalnymi potrzebami ze społecznością szkolną

6)      Współpraca z rodzicami i opiekunami uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

7)      Podnoszenie kompetencji kadry pedagogicznej

Grupa docelowa Projektu to:

1)      353 uczniów/uczennic (182  dziewczynek, 171 chłopców) ze szkół będących realizatorami projektu
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prowadzącymi kształcenie ogólne w Gminie Skaryszew

2)      63 rodziców/opiekunów prawnych uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych z ww. SP (51 kobiet, 12
mężczyzn), którzy zamieszkują w myśl Kodeksu Cywilnego w Gminie Skaryszew

3)      176 nauczycieli/nauczycielek (154 kobiet, 22 mężczyzn) pracujących w szkołach będących realizatorami
projektu prowadzącymi kształcenie ogólne

Udział w Projekcie jest dobrowolny i bezpłatny pod warunkiem realizacji obowiązków wynikających z Umowy
uczestnictwa w projekcie oraz z Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie.

Wszystkie podejmowane działania będą prowadzone zgodnie z zasadą równości szans, w tym równości płci,
dostępności dla osób z niepełnosprawnością i zasadą niedyskryminacji.

W ramach Projektu założono osiągnięcie następujących wskaźników:

Liczba uczniów szkół i placówek systemu oświaty prowadzących kształcenie ogólne objętych wsparciem – 353●

Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie – 40●

Liczba przedstawicieli kadry szkół i placówek systemu oświaty objętych wsparciem – 176●

Liczba szkół i placówek systemu oświaty objętych wsparciem – 7●

Liczba dzieci/uczniów o specjalnych potrzebach rozwojowych i edukacyjnych objętych wsparciem – 143●

Liczba ogólnodostępnych szkół i placówek systemu oświaty objętych wsparciem w zakresie edukacji włączającej – 7●

Liczba rodziców/opiekunów uczestniczących w projekcie – 63●

Liczba szkół doposażonych w pomoce dydaktyczne i sprzęty do edukacji włączającej – 7●

Liczba przedstawicieli kadry szkół i placówek systemu oświaty, którzy uzyskali kwalifikacje po opuszczeniu●

programu – 159
Liczba uczniów, którzy nabyli kwalifikacje po opuszczeniu programu – 318●

Szczegółowe informacje dotyczące warunków uczestnictwa w Projekcie znajdują w Regulaminie rekrutacji i
uczestnictwa w projekcie.

Biuro Projektu:

ul. Juliusza Słowackiego 6, 26-640 Skaryszew

email: oswiata@skaryszew.pl

Deklaracja dostępności znajduje się na stronie internetowej Gminy Skaryszew: www.skaryszew.pl

#FunduszeUE  #FunduszeEuropejskie


